

JS Biler ApS
Taksvej 12 A, 7400 Herning

CVR-nr. 38 12 53 54

Årsrapport

18. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Biler ApS Taksvej 12 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.140.167
1 Personaleomkostninger	-195.371
Driftsresultat	944.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-410
Resultat før skat	944.386
3 Skat af årets resultat	-207.922
Årets resultat	736.464
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	683.564
Disponeret i alt	736.464

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.060.250</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.060.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>299.430</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.680</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.359.680</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	683.564	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>786.464</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.154	0
	Selskabsskat	207.922	0
	Anden gæld	327.140	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.216</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>573.216</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.359.680</u>	<u>50.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	18/10 2016 - 31/12 2017	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	154.153	
Andre omkostninger til social sikring	284	
Personalemkostninger i øvrigt	40.934	
	<u>195.371</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	410	
	<u>410</u>	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.922	
	<u>207.922</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	683.564	0
	<u>683.564</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		